
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4800/ KANTOR UPBJJ-UT PALANGKARAYA

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044280901 ADITYA RULLY MAULANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 1

2 043355022 AGUS SALAM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 2

3 044281562 AYSHA HELENA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 3

4 044272635 BAYU PUTRA PRADANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 4

5 044272026 ELISIUS RESTU JAYA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 5

6 044283541 FUJI SYIFA SAFARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 6

7 044281627 HORMANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 7

8 044281587 IIN ANJARWANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 8

9 044281175 MARSELI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 9

10 044272832 MUHAMMAD NOOR ABDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 10

11 044271142 NOVIA ARTA GRASIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 11

12 044270781 PIRNA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 12

13 043355015 PUPUT ANDINI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 13

14 044283946 SALMA ANDRIA WIDITIARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 14

15 044280467 TOPAN DOLYBERO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 15

16 044282525 TRI WIBOWO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 16

17 044281666 WAHYU DEWANTORO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 17

18 044282722 YOHANES APRILIASUSANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 1 18

19 044282374 EGY PRAHASTIO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 1 19

20 044282249 WINATA BANGUN ARZHAQUNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 1 20

21 044280901 ADITYA RULLY MAULANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 1

22 043355022 AGUS SALAM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 2

23 044281562 AYSHA HELENA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 2 3

24 044272635 BAYU PUTRA PRADANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 4

25 044272026 ELISIUS RESTU JAYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 5

26 044283541 FUJI SYIFA SAFARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 6

27 044281627 HORMANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 2 7

28 044281587 IIN ANJARWANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 8

29 044281175 MARSELI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 9

30 044272832 MUHAMMAD NOOR ABDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 2 10

31 044271142 NOVIA ARTA GRASIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 11

32 044270781 PIRNA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 2 12

33 043355015 PUPUT ANDINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-12 1 2 13

34 044283946 SALMA ANDRIA WIDITIARA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 2 14

35 044280467 TOPAN DOLYBERO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 2 15

36 044282525 TRI WIBOWO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 16



37 044281666 WAHYU DEWANTORO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 2 17

38 044282722 YOHANES APRILIASUSANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 18

39 044282374 EGY PRAHASTIO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 2 19

40 044282249 WINATA BANGUN ARZHAQUNA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 2 20

41 044280901 ADITYA RULLY MAULANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 1

42 043355022 AGUS SALAM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 2

43 044281562 AYSHA HELENA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 3 3

44 044272635 BAYU PUTRA PRADANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 4

45 044272026 ELISIUS RESTU JAYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 5

46 044283541 FUJI SYIFA SAFARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 6

47 044281627 HORMANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 3 7

48 044281587 IIN ANJARWANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 8

49 044281175 MARSELI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 9

50 044272832 MUHAMMAD NOOR ABDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 10

51 044271142 NOVIA ARTA GRASIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 11

52 044270781 PIRNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 12

53 043355015 PUPUT ANDINI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 13

54 044283946 SALMA ANDRIA WIDITIARA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 14

55 044280467 TOPAN DOLYBERO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 3 15

56 044282525 TRI WIBOWO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 16

57 044281666 WAHYU DEWANTORO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 3 17

58 044282722 YOHANES APRILIASUSANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 18

59 044282374 EGY PRAHASTIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 3 19

60 044282249 WINATA BANGUN ARZHAQUNA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 3 20

61 044280901 ADITYA RULLY MAULANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 1

62 043355022 AGUS SALAM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 2

63 044281562 AYSHA HELENA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 3

64 044272635 BAYU PUTRA PRADANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 4

65 044272026 ELISIUS RESTU JAYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 5

66 044283541 FUJI SYIFA SAFARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 6

67 044281627 HORMANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 7

68 044281587 IIN ANJARWANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 8

69 044281175 MARSELI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 9

70 044272832 MUHAMMAD NOOR ABDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 4 10

71 044271142 NOVIA ARTA GRASIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 11

72 044270781 PIRNA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 4 12

73 043355015 PUPUT ANDINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 13

74 044283946 SALMA ANDRIA WIDITIARA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-12 1 4 14

75 044280467 TOPAN DOLYBERO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 15

76 044282525 TRI WIBOWO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 16



77 044281666 WAHYU DEWANTORO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-12 1 4 17

78 044282722 YOHANES APRILIASUSANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-12 1 4 18

79 044273984 ALEXANDER PEBRIAN MKDU4114 Pancasila 2022-07-13 1 1 1

80 044273834 ANASTASIA JENNYCAPRI UTARI SIHALOHOMKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 2

81 044272857 AYU SOFIANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 3

82 044282288 BARON CATUR WICAKSONO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 4

83 044280499 BAWON AFRIDA RAHAYU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 1 5

84 044282564 DANNA DWI KURNIANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 6

85 044270538 DINDA MAULIDYA ANWAR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 7

86 044271429 INNING WARDHANY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 1 8

87 044281326 KARTIKA INDAH KAMARATIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 9

88 044281372 LUIS PRIMASDIAN ABIMANYU MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 10

89 044271278 MASKUNI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 11

90 044270663 MUHAMAD IHWANSYAH IKBAL MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 12

91 022027685 RAHMAT EFENDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 13

92 044272334 RIDHA DWIKY FADILAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 14

93 022007271 JOESAFAT AMIANO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 1 15

94 044283423 SEPTI AJI BASKORO HUTOMO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-13 1 1 16

95 044280349 SUKINDAR CATUR NUGROHO MKDU4114 Pancasila 2022-07-13 1 1 17

96 044282059 ZAHRATUN NUPUS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 1 18

97 044282256 RIKKA ARISTAWATI FAHRIYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 1 19

98 044273984 ALEXANDER PEBRIAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 1

99 044273834 ANASTASIA JENNYCAPRI UTARI SIHALOHOMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 2

100 044272857 AYU SOFIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 2 3

101 044282288 BARON CATUR WICAKSONO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 4

102 044280499 BAWON AFRIDA RAHAYU MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 5

103 044282564 DANNA DWI KURNIANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 6

104 044270538 DINDA MAULIDYA ANWAR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 7

105 044271429 INNING WARDHANY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 8

106 044281326 KARTIKA INDAH KAMARATIH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 9

107 044281372 LUIS PRIMASDIAN ABIMANYU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 2 10

108 044271278 MASKUNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 2 11

109 044270663 MUHAMAD IHWANSYAH IKBAL MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 12

110 022027685 RAHMAT EFENDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 2 13

111 044272334 RIDHA DWIKY FADILAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 14

112 044283423 SEPTI AJI BASKORO HUTOMO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-13 1 2 16

113 044280349 SUKINDAR CATUR NUGROHO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 17

114 044282059 ZAHRATUN NUPUS MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-13 1 2 18

115 044282256 RIKKA ARISTAWATI FAHRIYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 2 19

116 044273984 ALEXANDER PEBRIAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 1



117 044273834 ANASTASIA JENNYCAPRI UTARI SIHALOHOMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 2

118 044272857 AYU SOFIANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 3

119 044282288 BARON CATUR WICAKSONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 4

120 044280499 BAWON AFRIDA RAHAYU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 5

121 044282564 DANNA DWI KURNIANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 6

122 044270538 DINDA MAULIDYA ANWAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 7

123 044271429 INNING WARDHANY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 8

124 044281326 KARTIKA INDAH KAMARATIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 9

125 044281372 LUIS PRIMASDIAN ABIMANYU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 10

126 044271278 MASKUNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 11

127 044270663 MUHAMAD IHWANSYAH IKBAL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 12

128 022027685 RAHMAT EFENDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 3 13

129 044272334 RIDHA DWIKY FADILAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 14

130 044283423 SEPTI AJI BASKORO HUTOMO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 16

131 044280349 SUKINDAR CATUR NUGROHO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 17

132 044282059 ZAHRATUN NUPUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 18

133 044282256 RIKKA ARISTAWATI FAHRIYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 3 19

134 858160811 ABDUL HARIS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 1

135 018547952 ASTUTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 2

136 858161229 DEA MAULIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 3

137 044268588 DEDE TARYANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 4

138 021155268 DEFFY ISWAHYUNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 5

139 858161171 FITRIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 6

140 858161243 HIDAYATU RAHMI YANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 7

141 022028956 I GUSTI NGURAH DWI DERRICK MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 8

142 044281372 LUIS PRIMASDIAN ABIMANYU MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-13 1 4 9

143 858151719 MASRITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 10

144 858156829 RAHMADIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 11

145 850489989 RATNA SRI DEWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 12

146 022017258 SARI AYU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 13

147 858160678 SINTA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 14

148 017652918 SULIS GIANTORO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 4 15

149 022029245 SUWARNO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 16

150 022028551 VIVI AYU LESTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-13 1 4 17

151 858158291 YUSFRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-13 1 4 18

152 044280808 ANGGER ARDYAN NUGRAHA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 2

153 044283527 FAISAL RIZALDI MKDU4114 Pancasila 2022-07-14 1 1 3

154 044281247 HANNA MARIA MAGDALENA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 1 4

155 044283566 HASYA LUTHFI AKBARUDIN MKDU4114 Pancasila 2022-07-14 1 1 5

156 030635085 HERY PURWANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 6



157 044267475 IAN MUHAMMAD HILMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 1 7

158 030071437 IMAM SARIFUDIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 1 8

159 044273264 INDAH IQBALILAILIKA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 9

160 044271024 IVAN REVYDO KURNIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 10

161 044271443 KARINA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 11

162 044273153 KHUMAIRO KURNA BARUNA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 12

163 044283494 NICK VALDO MKDU4114 Pancasila 2022-07-14 1 1 13

164 044273311 PANKI SUWITO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 14

165 044270093 PRISKA ASRI ADELIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 15

166 044272065 REKA KUSTIANTORO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 16

167 044283502 SEPTYA KURNIA PANGASTUTI MKDU4114 Pancasila 2022-07-14 1 1 17

168 044270925 SYUHADA ILALAHI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 1 18

169 044280808 ANGGER ARDYAN NUGRAHA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 2

170 044283527 FAISAL RIZALDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 3

171 044281247 HANNA MARIA MAGDALENA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 4

172 044283566 HASYA LUTHFI AKBARUDIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 5

173 030635085 HERY PURWANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 2 6

174 044267475 IAN MUHAMMAD HILMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 7

175 030071437 IMAM SARIFUDIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 2 8

176 044273264 INDAH IQBALILAILIKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 9

177 044271024 IVAN REVYDO KURNIAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 10

178 044271443 KARINA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 11

179 044273153 KHUMAIRO KURNA BARUNA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 12

180 044283494 NICK VALDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 13

181 044273311 PANKI SUWITO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 14

182 044270093 PRISKA ASRI ADELIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 15

183 044272065 REKA KUSTIANTORO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 16

184 044283502 SEPTYA KURNIA PANGASTUTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 17

185 044270925 SYUHADA ILALAHI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 2 18

186 044280808 ANGGER ARDYAN NUGRAHA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 2

187 044271292 ARIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 3 3

188 044283527 FAISAL RIZALDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 4

189 044281247 HANNA MARIA MAGDALENA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 5

190 044283566 HASYA LUTHFI AKBARUDIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 6

191 030635085 HERY PURWANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 3 7

192 044267475 IAN MUHAMMAD HILMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 8

193 044273264 INDAH IQBALILAILIKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 9

194 044271443 KARINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 10

195 044273153 KHUMAIRO KURNA BARUNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 11

196 044283494 NICK VALDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 13



197 044273311 PANKI SUWITO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 14

198 044270093 PRISKA ASRI ADELIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 15

199 044272065 REKA KUSTIANTORO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 16

200 044283502 SEPTYA KURNIA PANGASTUTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 17

201 044270925 SYUHADA ILALAHI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 3 18

202 044270878 ACHMAD MUBAROK MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 4 1

203 044272373 AHMAD ELFERO RIZKY PRAKOSO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 4 2

204 016246959 ANWAR SYARIF MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 4 3

205 044271292 ARIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 4 4

206 044280775 GIAN RIZKIANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 4 5

207 030318455 MELINDA DIAH SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 4 7

208 030329813 MELYSA MARLINA ASARI PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 4 8

209 044281888 MEMO MARSELINO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 4 9

210 044270506 MUHAMMAD RIFQI MUSYAFFA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-14 1 4 10

211 837057921 NORMALIANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 4 11

212 030059257 RIRU APRIANDAMI NGINDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 4 12

213 030319543 ROBBY SUJANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 4 13

214 044280592 SANDI IRWANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-14 1 4 14

215 030375351 TIYA MUTIARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 4 15

216 044270441 TYAS UTAMI NINGSIH MKDU4114 Pancasila 2022-07-14 1 4 16

217 044270767 URAY MARPRASTIAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-14 1 4 17

218 044270086 YENNI LESTARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-14 1 4 18

219 044271508 ADILA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 1 1

220 044272982 ANCIYANI ANUGRAHNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 2

221 044271633 DIAH ARDANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 3

222 044272255 EDISUT LUBIS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 4

223 044271894 ERNI MARISKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 5

224 044272033 FERE ISWANDA LABOE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 6

225 041237696 FERNANDA GHALIH SAPUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 1 7

226 030359443 HARSEL SEGINO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 1 8

227 044270617 KOKO DWI NURDIYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 9

228 042995223 RENDI BILLY SAPUTRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 1 10

229 044272169 ROBBI SILITONGA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 11

230 043360103 SITI MARLIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 12

231 044272792 SUYOTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 13

232 030147369 TAUFIK KURAHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 14

233 030283378 TITIN HARTINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 15

234 017653816 WASISTO HARIYADI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 1 16

235 030523211 WULANDARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 1 17

236 030016788 YULA ANGGRENI PUTERI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 1 18



237 044271508 ADILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 1

238 044272982 ANCIYANI ANUGRAHNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 2

239 044271633 DIAH ARDANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 3

240 044272255 EDISUT LUBIS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 4

241 044271894 ERNI MARISKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 5

242 044272033 FERE ISWANDA LABOE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 6

243 041237696 FERNANDA GHALIH SAPUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 7

244 030359443 HARSEL SEGINO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 8

245 044270617 KOKO DWI NURDIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 9

246 042995223 RENDI BILLY SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 2 10

247 044272169 ROBBI SILITONGA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 11

248 043360103 SITI MARLIYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 12

249 044272792 SUYOTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 13

250 030147369 TAUFIK KURAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 14

251 030283378 TITIN HARTINI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 2 15

252 017653816 WASISTO HARIYADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 2 16

253 030523211 WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 2 17

254 030016788 YULA ANGGRENI PUTERI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 2 18

255 041238319 AGUS SUSANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 1

256 044271436 ANDINI AMANURU IMAMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 2

257 030316182 ERNOT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 3

258 044273454 JAKA SURANTA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-19 1 3 4

259 044272975 JOSUA HASOLOAN SINAGA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-19 1 3 5

260 044272667 KRISNA WINANDA THERESIA MARBUNMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 6

261 018548922 LIA INDARSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 7

262 030454837 MAULANA SAID ILMI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-19 1 3 8

263 044271601 MEGA NOVITA PURNAMASARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 9

264 044272183 MUHAMAD PADLI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 10

265 031258685 MUHAMMAD BAMBANG SUPRAYITNOMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 11

266 044272151 MUH NURSIN MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-19 1 3 12

267 044271658 PURWO SUTIONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 13

268 030065275 SANJAYA SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 15

269 030268827 VANESA VINDY FRISILLA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 16

270 043360927 YASINTA RIZKI AMALIA HASIBUAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-19 1 3 17

271 043000126 YOSAFAT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 3 18

272 041238319 AGUS SUSANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 4 1

273 044271436 ANDINI AMANURU IMAMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 2

274 030316182 ERNOT MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 4 3

275 044273454 JAKA SURANTA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 4

276 044272975 JOSUA HASOLOAN SINAGA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 5



277 044272667 KRISNA WINANDA THERESIA MARBUNMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 6

278 018548922 LIA INDARSIH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-19 1 4 7

279 030454837 MAULANA SAID ILMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 4 8

280 044271601 MEGA NOVITA PURNAMASARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 9

281 044272183 MUHAMAD PADLI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 10

282 031258685 MUHAMMAD BAMBANG SUPRAYITNOMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 4 11

283 044272151 MUH NURSIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 12

284 044271658 PURWO SUTIONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 13

285 030065275 SANJAYA SAPUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-19 1 4 15

286 030268827 VANESA VINDY FRISILLA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 16

287 043360927 YASINTA RIZKI AMALIA HASIBUAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-19 1 4 17

288 043000126 YOSAFAT MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-19 1 4 18

289 044280388 AFRISKO WINDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 1

290 044281333 ALFA REZI PURBA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 2

291 044273841 FERY SUBAGIO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 3

292 044273683 FUJIANAE MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-20 1 1 4

293 043355799 HELDI SETIA RHAMDIANDY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 5

294 043355584 IRMA DAMAYANTI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-20 1 1 6

295 043354425 MASNIYARTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-20 1 1 7

296 043356246 MISSIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 8

297 044273461 RINI NUR SAFITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-20 1 1 9

298 043357334 ROY RIAWAN FARSIANRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 10

299 044280442 ROZI MARLINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 11

300 044282518 RYAN BUNAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 12

301 044280893 SUJIMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 13

302 044283487 TIARA AGUSTINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 14

303 044282217 VIVIN RIA CAHYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-20 1 1 15

304 044282407 YOSIA OSKAR PILIFI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 16

305 044281261 YUDA WIRANATA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 17

306 044280822 YUSLIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 1 18

307 044280388 AFRISKO WINDRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 1

308 044281333 ALFA REZI PURBA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 2

309 043355703 ANDIKA DARMA BAKTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 2 3

310 043356902 EVA SUSANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 2 4

311 044273841 FERY SUBAGIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 5

312 044273683 FUJIANAE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 6

313 043355892 HELWA ALIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 2 7

314 043355093 NIKEN FERONIKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-20 1 2 8

315 043357699 RAYHAN FADILA ARMANDA RANGKUTIMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 2 9

316 044273461 RINI NUR SAFITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 10



317 044280442 ROZI MARLINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 11

318 044282518 RYAN BUNAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 12

319 044280893 SUJIMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 13

320 044283487 TIARA AGUSTINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 14

321 044282217 VIVIN RIA CAHYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 15

322 044282407 YOSIA OSKAR PILIFI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 16

323 044281261 YUDA WIRANATA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 17

324 044280822 YUSLIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 2 18

325 043356024 CINTA   MARTIFANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 1

326 044280879 FIKA HARIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 2

327 044281974 IHSAN ANWARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 3

328 044273709 KAMALA SARI MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-20 1 3 4

329 044282335 MARDINDA NADITI SUMARNA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 5

330 043355165 MARIA SISILIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 6

331 044282492 MEI VINA AYU SETIA NINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 7

332 044280395 MICHAEL APRIUM BIGEIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 8

333 043355728 M. TAUFIK HIDAYAT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 9

334 044281279 MUHAMMAD FAJAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 10

335 043356966 MUHAMMAD RIDWAN HAMBALI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 11

336 043357721 NANANG CHOIRUL SHOIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 12

337 044283455 PURWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 13

338 044273486 RAHAYU PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 14

339 044281071 SAIPUL ILMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 15

340 044280815 SENDI HENDRIATNA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 16

341 044283921 VIRA SRY MARSELASARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-20 1 3 17

342 044273952 WAHYUDI DEFRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 3 18

343 043356973 ARI WIJAYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 1

344 043358408 DEFRI ALBERT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 4 2

345 044280879 FIKA HARIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 3

346 043356031 HELPITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 4 4

347 044281974 IHSAN ANWARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 5

348 044273709 KAMALA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 6

349 043355735 M. ABDUL BAKRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-20 1 4 7

350 044282335 MARDINDA NADITI SUMARNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 8

351 044282492 MEI VINA AYU SETIA NINGSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 9

352 044280395 MICHAEL APRIUM BIGEIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 10

353 044281279 MUHAMMAD FAJAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 11

354 044283455 PURWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 12

355 044273486 RAHAYU PUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 13

356 043355172 RIKA FRILIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-20 1 4 14



357 044281071 SAIPUL ILMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 15

358 044280815 SENDI HENDRIATNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 16

359 044283921 VIRA SRY MARSELASARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 17

360 044273952 WAHYUDI DEFRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-20 1 4 18

361 031269434 APRILIANA TRI WAHYUNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 1

362 044268373 BENAYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 2

363 044269192 CHRISTIN NATA YESA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 1 3

364 043361058 DESI HELENA NATALINA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 4

365 044267508 FAVIAN BARA NUGRAHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 5

366 043360174 JANEY ERICCO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 6

367 043359005 LILIN INDAH SARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 7

368 043002603 MALIK MADANI RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 1 8

369 030939326 MANGGALA TUA PARLINDUNGAN SIRUMAPEAMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 9

370 042995341 NURUL HADIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 10

371 043358526 NURUL HUDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 11

372 044269605 SEPATRIANSON MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 12

373 043353946 T. ILHAMSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 13

374 041241474 YUDISTIRA KRISNA MURTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 14

375 042995477 ADITYA MAULANA PUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 1 15

376 043349068 ANDY NUHGROHO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-21 1 1 16

377 044269493 ANTONIUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 17

378 043359109 ARIL MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 1 18

379 043354228 DAMAY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 1

380 044268517 I DEWA KETUT ARIYANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 2

381 041245163 JULITA PALAYUK MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 4

382 043358558 MARIA NESSYA ANGELIUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 2 5

383 030412879 NADYA NOVITA SARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 6

384 044265608 RUSMAYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 7

385 043360214 SOVIA HARTANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 8

386 031003129 TIAS ANDI NUGRAHA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-21 1 2 9

387 044267966 VICTOR MARATA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 10

388 044268262 ANDYO REYNALDY MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-21 1 2 11

389 044265805 ANGELINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 12

390 044269558 DEVIT BRIANO FENDRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 13

391 030714173 KRISMA DELIMA SANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 14

392 042998687 LELA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-21 1 2 15

393 043350958 MEINA ANDRINY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 2 16

394 041751544 MUHAMMAD NOKTAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 2 17

395 044268929 MUHAMMAD RIZALI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 2 18

396 043354321 NAJMUDIN NAUFAL MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 1



397 043359227 NANANG SURYA DARMINTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 3 2

398 043358669 NI MADE SUMANTRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 3

399 041235528 PIRMAN RAZAK MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 4

400 043360744 SARPAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 3 5

401 031176434 YETA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-21 1 3 6

402 043360934 AGUNG SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 7

403 041236512 AHMAD MUKHLIS CAHYONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 8

404 044267396 ANNISA HIKMATUS SALASIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 9

405 043358709 DENIS FIKY RENALDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 10

406 044269565 ELSY MERRY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 11

407 044268359 FITRI WULANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 12

408 030817292 GANANG SEFAFIV LUBIYANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 3 13

409 043358422 KRISNA ARIF WIBAWANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 14

410 042998702 KRISTIANE MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-21 1 3 15

411 044269099 NICO PURNOMO AJI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 16

412 031224922 NOOR RAHMI ZAKIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 17

413 042994973 SUFIATUN AWALIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 3 18

414 043353527 SUSI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 1

415 043360142 YETI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 4 2

416 030632255 RAHMAWATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-21 1 4 3

417 030635118 WAHYU PRAWIRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 4 4

418 030707139 LEVIANA CITA DAYKASWARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 4 5

419 041753713 LISTYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 4 6

420 042994769 ALDI WIRANATA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 7

421 042999291 KEN HANDOYO WIJAYA LAWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 4 8

422 043358185 JONATHAN IMANUEL DEVERGIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 4 9

423 043358232 SURIANCE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 10

424 043358597 ICOT MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 11

425 043360776 RISKI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 12

426 044283559 DEVI ROYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-21 1 4 13

427 825962263 LAHMINIAR NINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 4 14

428 825965853 SUYATMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 15

429 825994585 HARIYATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-21 1 4 16

430 858153601 SUPRIHATIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 17

431 858153619 SRI WENING MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-21 1 4 18

432 044281136 ALDI IRFAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-26 1 1 1

433 043358257 DESANATALINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 2

434 858154936 EMILIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 3

435 043358447 KASIH  SETIAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 4

436 858155343 NARIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 5



437 858158277 NURTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 6

438 043358178 RAMITHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 7

439 858154929 RIFCA SELVIA AYU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 8

440 858153902 SITI SYUKURIYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 9

441 858153809 SARLI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 10

442 858154871 SINTA LULITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 11

443 858153633 SUCI PALUPI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 12

444 044283376 YONATAN VIRZIE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 13

445 044282439 VANAEL MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 14

446 858154825 TILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 15

447 043358329 YOPPY WIRANATA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-26 1 1 16

448 858155099 EKA CHASTINA NATALIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 1 17

449 858160908 NI LUH AYU PUJI ASTUTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 1 18

450 044281136 ALDI IRFAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 2 1

451 043358178 RAMITHA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-26 1 2 4

452 044282439 VANAEL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 2 5

453 043358329 YOPPY WIRANATA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-26 1 2 6

454 044281136 ALDI IRFAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 3 1

455 043358257 DESANATALINA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-26 1 3 3

456 043358447 KASIH  SETIAWATI MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-26 1 3 5

457 044283376 YONATAN VIRZIE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-26 1 3 11


